
  

ZARZĄDZENIE NR 85/19 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 869) oraz § 12 ust. 2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 23.818.211,91 zł w tym: 

- dochody bieżące:   18.358.729,91 zł 

- dochody majątkowe: 5.459.482,00 zł 

2) wydatki ogółem:  26.145.636,91 zł w tym: 

- bieżące: 17.065.251,91 zł 

- majątkowe: 9.080.385,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2020 r.

Poz. 374



Załącznik do zarządzenia Nr 85/19 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 30 000,00  30 000,00 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 779 715,00 0,00 2 779 715,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 480 084,00 0,00 2 480 084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 319 037,00 6 800,00 1 325 837,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 351,00 -800,00 94 551,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 285,00 -6 000,00 240 285,00 

801   Oświata i wychowanie 4 093 344,81 0,00 4 093 344,81 

 80101  Szkoły podstawowe 2 776 881,00 0,00 2 776 881,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
91 791,00 -1 500,00 90 291,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 910,00 450,00 329 360,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

28 309,00 -1 000,00 27 309,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 762,00 2 650,00 16 412,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 -600,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 266 139,81 0,00 266 139,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 461,00 87,00 27 548,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

1 733,00 -87,00 1 646,00 

 80195  Pozostała działalność 507 535,00 0,00 507 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 235,00 -15 000,00 218 235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 325,00 5 000,00 46 325,00 

  4220 Zakup środków żywności 52 398,00 10 000,00 62 398,00 

851   Ochrona zdrowia 153 422,00 0,00 153 422,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 422,00 0,00 150 422,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 200,00 1 000,00 19 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 600,00 18 080,00 37 680,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
65 000,00 -19 080,00 45 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 374



852   Pomoc społeczna 2 172 609,00 0,00 2 172 609,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 324 948,00 0,00 324 948,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000,00 -10 000,00 205 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 5 000,00 18 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 765,00 5 000,00 25 765,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 126 840,00 0,00 4 126 840,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 301 000,00 0,00 301 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
21 000,00 -4 000,00 17 000,00 

Razem: 22 770 226,56 0,00 22 770 226,56 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 47 922,00 0,00 47 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 922,00 0,00 47 922,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 3 345 410,35 0,00 3 345 410,35 

Ogółem: 26 145 636,91 0,00 26 145 636,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 374


		2020-01-14T13:07:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




